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
borettslaget.
For ytterligere mer informasjon, se regler hos  
ansvarlig megler.

Forretningsfører
Forretningsfører
Ecit Services AS

Eierskiftegebyr
Kr 5108

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 164, bruksnummer 254 i Bergen  
kommune.Andelsnr. 2 i Professor Hansteens Gate  
85 Brl med orgnr. 923271848

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​​​164/​​​​254:
23.03.1917 ‑ Dokumentnr: 910306 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Med flere bestemmelser 

03.12.1915 ‑ Dokumentnr: 900392 ‑ Opprettelse av  
matrikkelenheten
UTSKILT FRA KONSUL BØRSGT. 31A ‑  
UTPARSELLERT 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1288831 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring

Tidligere: Knr:1201 Gnr:164 Bnr:254 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert 10.03.2021,  
vedrørende bruksendring av bolig.

Det opplyses samtidig om at følgende informasjon  
er mottatt fra Bergen kommune:
Det foreligger igangsettingstillatelse datert  
12.08.2019, vedrørende bruksendring av bolig.
Det foreligger avslag på søknad datert 05.12.2018,  
vedrørende fasadeendring.
Det foreligger rammetillatelse datert 05.12.2018,  
vedrørende bruksendring bolig.

Ferdigattest/​​​brukstillatelse datert
10.03.2021.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann via private  
stikk‑ og fellesledninger. Vi gjør oppmerksom på at  
private ledninger vedlikeholdes for eiers regning. For  
private fellesledninger er der normalt tilknyttet  
solidarisk vedlikeholdsplikt.

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via  
private stikk‑ og fellesledninger. Vi gjør  
oppmerksom på at private ledninger vedlikeholdes  
for eiers regning. For private fellesledninger er der  
normalt tilknyttet solidarisk vedlikeholdsplikt.

Regulerings og arealplaner
Kommuneplan:
PlanID: 65270000
Plannavn: KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2018
Ikrafttrådt: 19.06.2019 
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Dekningsgrad: 100,0 %

Arealformål i kommuneplanen:
PlanID: 65270000
Beskrivelse: Byfortettingssone
Dekningsgrad: 100,0 %

Hensynssoner Angitt hensyn ‑ kulturmiljø i  
kommuneplanen:
PlanID: 65270000
Beskrivelse: Møhlenpris 
Dekningsgrad: 100,0 %

PlanID: 65270000
Beskrivelse: Historisk sentrum
Dekningsgrad: 100,0 %

Hensynssoner Faresone i kommuneplanen:
PlanID: 65270000
Beskrivelse: Luftkvalitet ‑ rød sone
Dekningsgrad: 53,9 %

PlanID: 65270000 
Beskrivelse: Luftkvalitet ‑ gul sone 
Dekningsgrad: 46,0 %

Bestemmelsesområder i kommuneplanen:
PlanID: 65270000
Bestemmelsehjemmel: Byggegrense, utb.volum,  
funksjonskrav
Dekningsgrad: 100,0 %

Kommunedelplan(er):
PlanID: 15780000
Plannavn: BERGENHUS. KPD SENTRUM 
Ikrafttrådt: 10.12.2001 
Dekningsgrad: 100,0 %

Arealformål i kommunedelplan:
PlanID: 15780000 
Arealformål: Boligområder 
Dekningsgrad: 100,0 %

Planer i nærheten av eiendommen:
PlanID: 8930000
Plannavn: BERGENHUS. MØHLENPRIS, KVARTAL N 

PlanID: 8210000
Plannavn: BERGENHUS. MØHLENPRIS, DEL AV  
KVARTAL G 

PlanID: 8940000
Plannavn: BERGENHUS. MØHLENPRIS, KVARTAL O

PlanID: 11840000
Plannavn: BERGENHUS. KONSUL BØRS´ GATE 35 

PlanID: 63090000
Plannavn: BERGENHUS. GNR 164 BNR 346 MFL.,  
MØHLENPRIS SKOLE 

PlanID: 17330000
Plannavn: ÅRSTAD. KDP  
PUDDEFJORDEN‑DAMSGÅRDSUNDET

PlanID: 15790000
Plannavn: BERGENHUS. GNR 164 BNR 420 OG 1392  
MFL., MØHLENPRIS VITALITETSSENTER M.M.,  
WOLFFS GATE 12X

PlanID: 71460000
Plannavn: BERGENHUS/​​​​LAKSEVÅG. GNR 164 BNR  
421 MFL., DOKKEN SØR 

Godkjente tiltak i nærheten av eiendommen:
164/​​​​298 ‑ Ombygging ‑ Store sammenb. boligbygg  
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på 5 etg. el. mer ‑ Rammetillatelse ‑ 01.11.2023 
164/​​​​409 ‑ Ombygging ‑ Store sammenb. boligbygg  
på 5 etg. el. mer ‑ Rammetillatelse ‑ 15.08.2023
164/​​​​457 ‑ Ombygging ‑ Store sammenb. boligbygg  
på 5 etg. el. mer ‑ Igangsettingstillatelse ‑  
19.09.2023
164/​​​​457 ‑ Ombygging ‑ Store sammenb. boligbygg  
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